
UCHWAŁA    nr  33 / 2011 

 

Rady Nadzorczej Jeleniogórskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

w  Jeleniej Górze 

z dnia 07 czerwca 2011 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu kosztów i finansowania wymiany podzielników 

kosztów ciepła oraz wodomierzy mieszkaniowych. 

 

 

Działając na podstawie § 28 ust.1 pkt 1 statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza 

postanawia, co następuje : 

 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się w brzmieniu załącznika: 

„Plan kosztów i finansowania zadania : 

• wymiana podzielników kosztów ciepła na podzielniki z odczytem 

radiowym, w tym montaż liczników ciepła w budynkach przy ul. 

Kiepury 58, 60 i Wiłkomirskiego 15, 

• wymiana wodomierzy na wodomierze z odczytem radiowym.” 

2. Koszty wymiany wodomierzy mieszkaniowych na wodomierze z odczytem 

radiowym zostaną pokryte z zysku Spółdzielni (przyznanego odrębnymi 

uchwałami Walnego Zgromadzenia) oraz z przychodów z działalności 

finansowej Spółdzielni z lat ubiegłych - dla członków Spółdzielni. Za dzień 

ustalenia członkostwa  przyjmuje się dzień zatwierdzenia planu, o którym 

mowa w ust.1 przez Radę Nadzorczą, z uwzględnieniem zmian członkostwa  

w związku ze zbyciem lokali do dnia odbioru końcowego całego zadania. 

3. W celu realizacji ust.2 Rada Nadzorcza postanawia przeznaczyć na wymianę 

wodomierzy środki wspólnotowe (przychody z działalności finansowej JSM 

z lat ubiegłych) stanowiące oszczędności po realizacji zadań gospodarczych 

uchwalonych przez organy samorządowe Spółdzielni -  w wysokości łącznej 

205 954,52 zł. 

 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


